
Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 840 000 €
Reference: SP0675  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 46m  Build Size: 129m  Terrace: 11m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

NOVOSTAVBY MĚSTSKÝCH DOMŮ U FUENGIROLY

Novostavba byla pečlivě navržena pro ty, kteří hledají život v dokonalé harmonii s přírodou. V rezidenčním komplexu se
prolínají základní hodnoty udržitelnosL a inovace, které nabízejí zdravý životní styl a silný závazek vůči životnímu
prostředí.

Moderní řadové domy, které se vyznačují elegancí a modernosM, byly navrženy tak, aby splňovaly i ty nejnáročnější
požadavky. Všechny mají 3 ložnice, 2 koupelny, otevřenou kuchyň s prostorným obývacím pokojem, vestavěné skříně,
terasu, soukromou zahradu, 2 parkovací místa, komoru.
Možnost soukromého bazénu za příplatek.

Luxusní komunita, která zajišťuje výjimečnou kvalitu života, širokou nabídku wellness služeb a moderní zázemí, které
našim obyvatelům zajistí plnohodnotný a spokojený život: komunitní bazén, posilovna, coworking.

Vychutnejte si majestátnost Středozemního moře z klidu svého domova a kochejte se úchvatným výhledem na moře.

Nově postavený rezidenční komplex se nachází v Torreblanca, nedaleko Fuengiroly, v srdci pobřeží Costa del Sol. Je to
město v neustálém pohybu, jeho široká nabídka možnosM trávení volného času a kulturního vyžiM z něj činí ideální
město pro život. Místo, kde můžete vyrůstat a užívat si se svými blízkými.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	840 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


